

«БЕКІТЕМІН»:

Мектеп директоры

*С.Абдиқаримова* С.Абдиқаримова

«28» 1008 2023 жыл

«Ақтан Төлеубаев атындағы жалпы орта білім беретін мектебі»КММ

2023/2024 оқу жылына арналған педагогикалық кеңестің жұмыс жоспары

Мақсаты:

- мектептің дамуын басқару;
- білім беру мазмұнын жаңарту жағдайында оқу-тәрбие процесін жетілдіру мәселесі бойынша педагогикалық ұжымның күш-жігерін біріктіру;
- ғылым мен инновацияның жетістіктерін педагогикалық практикаға енгізу және насихаттау.

№	Мазмұны	Күн тәртібі	Мерзімі	Өткізілу түрі	Жауапты
1	№1 педагогикалық кеңес. «2022-2023 оқу жылындағы жұмысын талдау және жаңа оқу жылындағы міндеттер»	2022-2023 оқу жылындағы қорытындылары, жаңа оқу жылына даму перспективалары. 2023-2024 оқу жылының жұмыс жоспарын бекіту. Педагогтердің 2023-2024 оқу жылының жүктемесін бекіту « Білім күні» сценарийі Жыл қорытындысы бойынша педагогтерді марапаттау	Тамыз	Жалпылама -орнату	Директор, директордың ОЖ жөніндегі орынбасары С.Досмағамбетова  Директордың ТЖ орынбасары А.Уралбекова
2	№2 педагогикалық кеңес. «1,5 сынып оқушыларың оқыту мен тәрбиеге бейімделу жағдайы»	№1 педагогикалық кеңес қаулыларының орындалуы 2023 -2024 оқу жылының I тоқсан бойынша білім сапасының көрсеткіштері. 1,5 сынып оқушыларының жаңаша оқыту мен тәрбиеге бейімделу жағдайы туралы «Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталығы» жұмысын ұйымдастыру қызметін жүзеге асыру туралы Педагогикалық әдеп жөніндегі кеңестің жұмысын ұйымдастыру	Қазан	Дәстүрлі	Директордың ОЖ жөніндегі орынбасары С.Досмағамбетова Мектеп психологі Г.Ахметова Бастауыш сынып ұстаздары: А.Исатаева З.Жумбаева Директордың ТЖ орынбасары А.Уралбекова  Мектеп директоры С.Абдиқаримова
3	№3 педагогикалық кеңес	№2 педагогикалық кеңес қаулыларының орындалуы I жартыжылдық	Қаңтар		Директордың ОЖ жөніндегі орынбасары С.Досмағамбетова

	«Сапалы білім мен тәрбие беру-мектептің басты ұстанымы»	мониторингісі; I жартыжылдық оқу-тәрбие ісі процессінің мониторингісі; I жартыжылдық тәрбие жұмыстарын қорытындылау және талдау..			Директордың ОТЖ орынбасары А.Тоташева Директордың ТЖ орынбасары А.Уралбекова Е.Ермұрат «Қарлығаш»шағын орталығының тәрбиешісі Р.Усеинова Интернат меңгерушісі Б.Мұхамедина Мектепалды даярлық тобының тәрбиешісі А.Рахимжанова
4	№ 4 педагогикалық кеңес.	№3 педагогикалық кеңес қаулысының орындалуы 2023-2024 оқу жылының III тоқсан бойынша білім сапасының көрсеткіштерінің талдауы. «Lesson Study»-оқытуды басқару және бақылаудың тиімді тәсілі. I-сыныпқа қабылдау туралы; Білім беру стандарттарының орындалуы туралы Мектептің аттестациясы туралы «Оқу мен тәрбие үрдісінде ақпараттық-коммуникациялық технологияларды (АКТ) қолданудың тиімділігі;	Наурыз	Дәстүрлі	Директордың ОДЖ жөніндегі орынбасары С.Досмағамбетова  Директордың ОТЖ орынбасары А.Тоташева Директордың ОДЖ жөніндегі орынбасары С.Досмағамбетова  Мектеп директоры Директордың ақпараттандыру бойынша орынбасары М.Ләкетқызы
5	№ 5 педагогикалық кеңес. «Жылдық қорытынды және өзекті мәселелер»	№ 4 педагогикалық кеңес қаулыларының орындалуы 1-4,5- 8, 10-сынып оқушыларын келесі сыныпқа ауыстыру туралы IV тоқсан және II жартыжылдық білім сапасының көрсеткіштері. 2023-2024 оқу жылының оқу-тәрбие процесінің талдауы. 2023-2024 оқу жылының тәрбие және сынып жетекшілердің жұмыстарын қорытындылау және талдау; оқушылардың жазғы демалысын ұйымдастыру	Мамыр	Дәстүрлі	Директордың ОДЖ жөніндегі орынбасары С.Досмағамбетова  Директордың ОТЖ орынбасары А.Тоташева  Директордың ТЖ орынбасары А.Уралбекова Сынып жетекшілер бірлестігінің жетекшісі: Е.Ермұрат Денешынықтыру мұғалімдері:

		<p>туралы.</p> <p>2023-2024 оқу жылындағы Президенттік сынамалардың қорытындылары.</p> <p>2023-2024 оқу жылындағы мектеп жанындағы интернат жұмысының талдауы.</p> <p>2023-2024 оқу жылындағы «Қарлығаш» шағын орталығының жұмысының талдауы</p>			<p>А.Мусин</p> <p>Қ.Шамбеков</p> <p>Интернат меңгерушісі</p> <p>Б.Мухамедина</p> <p>«Қарлығаш»шағын орталығының тәрбиешісі</p> <p>Р.Усеинова</p>
6	<p>№ 6 педагогикалық кеңес. «9, 11-сынып түлектері мектепті бітіргені туралы»</p>	<p>1. 9, 11-сынып түлектері мектепті бітіргені туралы.</p> <p>2. «Үздік аттестатқа үміткерлер тізіміне енгізу туралы.</p> <p>3. Үздік куәліктерді беру туралы:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– негізгі орта білім туралы аттестат беру туралы;</li> <li>– жалпы орта білім туралы аттестат беру туралы</li> </ul>	Маусым	Кіші педкеңес	<p>Директордың ОДЖ жөніндегі орынбасары</p> <p>С.Досмағамбетова</p> <p>Сынып жетекшілер:</p> <p>М.Рысбаева</p> <p>У.Ахметжанова</p> <p>Е.Ермұрат</p>